
Brocade 33210-100 數據表

Brocade 1Gbps 1000Base-SX 多模光纖 LC 連接器 SFP 收發器模塊

33210-100

Brocade 33210-100 小型可插拔 (SFP) 收發器與小型可插拔多源協議 (MSA) 兼容。Brocade 1000BASE-SX SFP

收發器是高性能、高性價比模塊，支持 1.25Gbps/1.063Gbps 雙數據速率和 550m 多模光纖傳輸距離。

特徵

熱插拔 SFP 收發器模塊

1000BASE-SX 千兆以太網

1.25Gbps 雙向數據鏈路

多模光纖 (MMF)

850nm波長

可達 550 米

雙工 LC 連接器

數字診斷 (DDM)

商業溫度範圍

立即購買
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